

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Søndergade 34
8370 Hadsten
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 98 34 33

www.grantthornton.dk

Kasa9 ApS

Uffesvej 21, 8370 Hadsten

CVR-nr. 43 21 05 05

Årsrapport

11. april 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2024.

Kasper Sandberg Nikolajsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 11. april 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kasa9 ApS Uffesvej 21 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 43 21 05 05
	Regnskabsår: 11. april - 30. september
Direktion	Kasper Sandberg Nikolajsen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Søndergade 34 8370 Hadsten
Modervirksomhed	PLLB Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at lave produktdesign, tømrer og snedker opgaver inden for møbler og interiør.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 703 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -80 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatet i selskabets første regnskabsår er negativt påvirket af et realiseret tab på 60 t.kr. som følge af en kundes konkurs.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	11/4 2022 - 30/9 2023 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	703.019
2 Personaleomkostninger	-747.569
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-21.516
Driftsresultat	-66.066
Øvrige finansielle omkostninger	-13.744
Resultat før skat	-79.810
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-79.810
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-79.810
Disponeret i alt	-79.810

Balance

<u>Note</u>	30/9 2023 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	82.824
Materielle anlægsaktiver i alt	82.824
Anlægsaktiver i alt	82.824
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	63.013
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.963
Andre tilgodehavender	958
Periodeafgrænsningsposter	12.189
Tilgodehavender i alt	80.123
Omsætningsaktiver i alt	80.123
Aktiver i alt	162.947

Balance

<u>Note</u>	30/9 2023 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-79.810
Egenkapital i alt	-39.810
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	128.893
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000
Anden gæld	65.864
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	202.757
Gældsforpligtelser i alt	202.757
Passiver i alt	162.947
1 Kapitaltab	
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
4 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 11. april 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-79.810	-79.810
	40.000	-79.810	-39.810

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har tabt egenkapitalen. Det er ledelsens forventning at egenkapitalen reetableres via positive driftsresultater i de kommende år.

11/4 2022
- 30/9 2023
kr.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	661.891
Pensioner	80.850
Andre omkostninger til social sikring	4.828
	747.569

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
--	---

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2023.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PLLB Holding ApS, CVR-nr. 43207865, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
